

# NOTAT

---

Til: Landsstyret

Fra: Politisk ledelse

## **Avgrensninger for fysiske arrangement i regi av NJ**

**Politisk ledelse, i samråd med ledergruppen i sekretariatet, foreslår at Norsk Journalistlag ikke gjennomfører fysiske samlinger med mer enn 50 deltakere resten av 2020.**

Det er flere grunner til at vi ber landsstyret fatte vedtak om dette nå. Den viktigste er at NJ ønsker å sikre medlemmene og bransjen så godt som mulig mot smittespredning i den fortsatt uavklarte Corona-pandemien. NJs medlemmer er en del av «[viktig samfunnsfunksjon](#)» og vi kjenner på ansvaret dersom vår organisasjon gjennom samlinger skulle bidra til smittespredning, eller en omfattende karantenesituasjon.

NJ løper også en betydelig økonomisk risiko ved å planlegge større seminarer og konferanser som på kort varsel må avlyses. Dette er penger vi heller vil bruke på annen aktivitet for våre medlemmer.

Dersom landsstyret slutter seg til forslaget, vil konsekvensen være at årsmøter og andre større samlinger i lokallag, konsernlag og journalistfaglige konferanser vil måtte endres og planlegges som digitale arrangementer. Vi åpner for at det, etter søknad til sekretariatsleder, likevel kan avholdes større arrangement. Det må de legges ved en detaljert plan for hvordan man skal ivareta de gjeldende smittevernbestemmelsene gjennom hele arrangementet.

Grensen foreslås satt til 50, men lagene bes om å vurdere behovet for samlinger også med færre enn 50 deltakere. Er det nødvendig å møtes fysisk? Er det mulig å unngå særlig reising med kollektivtrafikk? Hva vil være et godt digitalt alternativ?

Forslaget til vedtak vil ramme en betydelig del av den planlagte, fysiske aktiviteten til NJ resten av året. Det er imidlertid viktig for våre medlemmer og organisasjonen at vi klarer å opprettholde aktivitet, så alle led i organisasjonen oppfordres til å tenke kreative og finne nye måter å nå ut til medlemmene på. De midler som alt er tildelt til ulike arrangementer, står lagene fritt til å omdisponere tilsvarende digital aktivitet.

NJ vil følge de råd som til enhver tid kommer fra helsemyndighetene. Det foreslås også at arbeidsutvalget (AU) gis fullmakt til å foreta ytterligere endringer dersom det skulle være behov for det.

### **Forslag til vedtak:**

\* Norsk Journalistlag gjennomfører ikke fysiske samlinger med mer enn 50 deltakere resten av 2020.

\* Unntak fra regelen forutsetter godkjenning fra sekretariatsleder.

\* AU gis fullmakt til å foreta ytterligere endringer dersom det skulle være behov for det.

\* Midler som er bevilget til aktivitet i lagene kan omdisponeres til å finansiere tilsvarende digitale arrangement.

\* Vedtaket trer i kraft med umiddelbar virkning.